

Pachet papetarie

I.D.: 57211746

Data publicarii	22.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.048,58 RON - 1.048,58 RON

Descriere: 1 Plic C6 alb, siliconic, 80g BUC 400,00 0,09 36,00 2 Plic C4 alb, siliconic, 80g BUC 100,00 0,25 25,00 3 Dosar cu sina carton alb, Benson BUC 200,00 0,59 118,00 4 Hartie copiator A4, 80g, Sky Copy top 50,00 11,98 599,00 5 Folie de laminator, A4, 80 microni Fellowes cutie 1,00 39,00 39,00 6 File de protectie A4, transparente, 40 mic, 100/set, Noki set 1,00 9,98 9,98 7 Plic B4 kraft, siliconic, 130g, cu burduf 5cm BUC 10,00 0,88 8,80 8 Tus stampila negru, 30ml, Horse BUC 2,00 1,65 3,30 9 Carton copiator A4, 160g, alb, Clariana top 1,00 39,50 39,50 10 Transport marfa (704.TR) BUC 1,00 145,00 145,00 11 Dosar simplu carton alb, Benson BUC 50,00 0,50 25,00
